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زهرا قربانی – همراهی تیم بانک سرمایه در 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های زنان 
آسیا در قزاقستان و کسب عنوان ششم، حضور 
در نوزدهمین دوره رقابت های والیبال قهرمانی 
بانوان آسیا در فیلیپین و کسب عنوان نهم، حضور 
در مرحله نهایی رقابت های انتخابی بانوان جهان 
در گروهB  قاره آسیا به میزبانی تایلند و توقف 
در این مرحله. این ها چند برگ از تقویم کاری 
بلند قامت استان  »مهسا کدخدا« ملی پوش 
است که سال گذشته همراه با تیم ملی والیبال 

بزرگ سالان بانوان کشور رقم خورد.
این بانوی پرافتخار ورزش استان قرار است در 
اولین حضورش در تورنمنت های بین المللی 
سال 97 همراه با تیم پیکان به نوزدهمین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی بانوان باشگاه های 
آسیا )تیرماه( اعزام شود. »مهسا کدخدا« در این 
باره به »خراسان جنوبی« می گوید: در لیگ برتر 
بانوان کشور با تیم پیکان قرارداد داشتم که این 
تیم قهرمان شد و تیرماه همراه تیم به رقابت های 

جام باشگاه های آسیا اعزام خواهیم شد.
به گفته وی نوزدهمین دوره مسابقات والیبال 
قهرمانی باشگاه های آسیا 2018 در گروه زنان 
از 20 تا 27 تیرماه امسال در شهر »اوسکمن 
گورسک« قزاقستان برگزار خواهد شد که تیم 

پیکان به عنوان نماینده ایران در این رقابت ها با 
تیم های ویتنام و چین تایپه هم گروه است.

وی ادامه می دهد: دور قبل این رقابت ها نیز در 
شهر »اوسکمن گورسک« قزاقستان برگزار شد 
که تیم بانک سرمایه نماینده زنان ایران در جایگاه 

ششم قرار گرفت.
به گفته وی بعد از این رقابت ها تیم ملی بانوان 
ایران در ششمین دوره جام کنفدراسیون والیبال 
زنان avc cup حضور خواهد داشت که این 
رقابت ها از 25 شهریور تا یکم مهر امسال به 

میزبانی تایلند برگزار می شود.
به گفته وی بر اساس گروه بندی دور مقدماتی 
جام کنفدراسیون زنان آسیا »ژاپن«، »تایلند« 
و »کره جنوبی« در گروه A، »چین«، »ویتنا« و 
»چین تایپه« در گروه B و »قزاقستان«، »فیلیپین«، 
»ایران« و »استرالیا«در گروه C این رقابت ها 

حضور دارند.
دریافت کننده قدرتی تیم ملی ایران به تمرین 
های خوب بازیکنان در اردوهای برگزار شده که 
زمینه ساز افزایش سطح آمادگی تیم ملی شده 
است اشاره می کند و ادامه می دهد: اردوهای 
تیم ملی برای حضور در این رقابت ها از 25 
فروردین امسال شروع شده است و هم اکنون در 

پنجمین دوره این اردوها به سر می بریم.

به گفته »کدخدا« هم اکنون در اردوی تیم ملی 
22 بازیکن حضور دارند و 1۴نفر برای مسابقات 
کنفدراسیون اعزام خواهند شد که در شرایط 
فعلی برای اظهار نظر در مورد قرارگیری در 
ترکیب اصلی تیم زمان مناسبی نیست اما تمام 
تلاشم را به کار می گیرم تا در این ترکیب حضور 
داشته باشم. وی اظهار می کند: اردوهای تیم 
پیکان برای حضور در رقابت های جام باشگاه 
های آسیا از 26 خرداد شروع می شود و بازیکنان 
تیم پیکان به مدت یک ماه از تیم ملی جدا می 

شوند. 
وی با اشاره به تغییرات انجام شده در ترکیب 
مربی های تیم ملی نسبت به گذشته ادامه می 
دهد: تیم روند رو به رشدی دارد و در هر اردو 
آمادگی و پیشرفت بازیکنان خیلی خوب و مطابق 
با برنامه ریزی مربیان است. وی که تجربه 11 
سال حضور در ترکیب تیم ملی را دارد ادامه می 
دهد: رقابت های جام کنفدراسیون آسیا هر دو 
سال یک بار برگزار می شود که تاکنون بهترین 
نتیجه تیم ایران در این رقابت ها عنوان ششم بوده 
است. در پایان که از این بازیکن با اخلاق استان 
در مورد حمایت های مسئولان استان و میزان 
اطلاع آن ها از وضعیتش می پرسم می خواهد 

وارد این قضیه نشویم.

نگاه ورزش استان به برنامه مدیر کل

زهرایی – ورزش استان در 1۴ سال گذشته دچار تغییرات و تحولات 
زیادی در حوزه مدیریت شده است و عمر سکانداری برخی از مدیران 
این مجموعه بزرگ، کوتاه و حتی کمتر از یک سال بوده است که این 
نوسانات به اذعان بسیاری، جامعه ورزش و ورزشکاران را متحمل 

ضرر کرده است.
اما با وجود تمام مباحثی که در این زمینه مطرح بوده است باز هم 
ورزشکاران استان افتخارات زیادی را به دست آورده اند طوری که 
این موفقیت ها و افتخارآفرینی های آن ها نام خراسان جنوبی را در 
میدان های ورزشی بر سر زبان ها انداخته است البته همه دلسوزان 
و اهالی ورزش خوب می دانند که این دستاوردها با کمترین حمایت 
های مالی از سوی مسئولان استانی حاصل شده است و حتی در 
برخی موارد هم حمایت معنوی از ورزشکاران این خطه را شاهد 

نبوده ایم.  
پهلوانان، تیراندازان، دونده ها، رزمی کاران، شمشیر بازان، 
والیبالیست ها و ورزشکاران چند رشته دیگر در سال های گذشته 
جانانه رقابت کرده اند و برق مدال های ملی و بین المللی و حتی 
عضویت آن ها در تیم های ملی جلوه خاصی به ویترین افتخارات 

ورزش این دیار بخشیده است.
البته این را هم نباید از یاد برد که هیئت های ورزشی استان نیز در 
سال های گذشته با کمترین بودجه و کمک های مالی به سر بردند و 
برای حمایت از ورزشکاران، انجام امور هیئت، میزبانی رقابت های 

ملی و ... سختی های زیادی متحمل شده اند .
در آخرین تغییرات انجام شده در این مجموعه ورزش استان،  2۴ 
اردیبهشت سال 97 و دو ماه بعد از اعلام بازنشستگی مدیر کل 
سابق، ششمین مدیر کل از سوی وزیر ورزش و جوانان انتخاب شد 
و در شرایط فعلی تنها خواسته خانواده ورزش این دیار از مدیر کل 
جدید این است که با یک برنامه ریزی کاربردی تکانی به ورزش 
استان دهد و آن را از حالت رکودی که در برخی حوزه ها گرفتارش 

شده است بیرون آورد.
انتظار می رود در شرایط فعلی که دیگر از بحران نوسانات مدیریتی 
خبری نیست مدیر کل جدید با توجه به پشتوانه تجربه ای که با سال 
ها حضور در بدنه ورزش و جوانان به دست آورده است برنامه ای را 
ارائه کند که ورزش خراسان جنوبی را به جایگاه واقعی اش برساند و 

راه هایی برای درمان زخم های کهنه این عرصه پیدا کند.
این انتظار نیز وجود دارد که از هم اکنون برنامه ریزی های مدون 
انجام شود تا بار دیگر شاهد حضور ورزشکاران بیشتری از این دیار 
در رقابت های ملی و بین المللی و  تیم های مختلفی از استان در 

لیگ های کشوری باشیم.
امید می رود با برنامه ریزی مناسب به ظرفیت ها و زیرساخت های 
موجود توجه بیشتری شود و روند تکمیل پروژه های ناتمام ورزشی 
شتاب بیشتری بگیرد و مشکلاتی نظیر نبود خوابگاه ورزشی برای 

میزبانی رقابت های کشوری در مرکز استان برطرف شود.
نکته دیگر این که در تاریخ ورزش استان تشکیل شورای ورزش 
خراسان جنوبی به ریاست استاندار به ندرت اتفاق افتاده که اگر 
جلسه های این شورا استارت بخورد بسیاری از مشکلات ورزش هم 
شناسایی و به احتمال زیاد راهکاری برای آن پیدا می شود. حال 
نگاه ورزش استان به برنامه کاربردی مدیر کل است تا چالش ها و 

مشکلات پیش پای ورزشکاران را رفع کند.

 »کدخدا«  پشت تور 

جام  باشگاه های آسیا

5۷ تیم در فوتسال درمیان

زهرایی-57 تیم فوتسال در شهرستان درمیان در 
رقابت های جام رمضان با یکدیگر رقابت می کنند.

به گزارش »خراسان جنوبی« مسابقات فوتسال جام 
رمضان در بخش مرکزی با حضور 16تیم در اسدیه، 
9 تیم در بورنگ،10 تیم در طبس مسینا و شش تیم در 
گزیک در حال برگزاری است.بر اساس این گزارش 
همچنین مسابقات فوتسال با حضور16تیم در بخش 

قهستان این شهرستان نیز پیگیری می شود.

 فوتسال کارگران بیرجند 
در مرحله نیمه نهایی

رمضان  جام  فوتسال  نهایی  نیمه  مسابقات  نتایج 
کارگران بیرجند اعلام شد.به گزارش خبرنگار ما 
در این مرحله »بیمارستان میلاد« و »کویر تایر« از سد 

حریفانشان گذشتند و راهی دیدار پایانی شدند. 

امروز فینال فوتسال اسفشاد
رحمان- امروز فینال فوتسال اسفشاد برگزار می شود. 
به گزارش »خراسان جنوبی« در فینال رده بزرگ سالان 
رقابت های فوتسال اسفشاد تیم های »بانک سپه« و 

»دهیاری کلاته مزار« به مصاف یکدیگر می روند.

الغدیر، قهرمان فوتسال نوجوانان 
نهبندان 

تیم الغدیر قهرمان مسابقات فوتسال جام رمضان 
نوجوانان نهبندان شد.به گزارش خبرنگار ما تیم های 
»کفش تک« و »علوی شوسف« نیز در جایگاه های 

بعدی این رقابت ها ایستادند.

برترین های فوتبال روی میز 
خردسالان

مسابقات فوتبال روی میز جام رمضان در رده سنی 
خردسالان با معرفی برترین ها پایان یافت.

به گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها که 3۴ نفر 
حضور داشتند »حمید پردل« و »امیر حسین یوسفی« 

در جایگاه اول و دوم ایستادند.

۱۲ کوهنورد بیرجندی در کارگاه آموزشی 

زهرایی – 12 کوهنورد در کارگاه نقشه خوانی و کار با قطب نما 
باشگاه فراز شرکت کردند.

»خسروی« رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی بیرجند 
گفت: تدریس این کارگاه را »موسوی« از مربیان فدراسیون برعهده 

داشت.

سه دیدار در والیبال بانوان قاینات
سه دیدار در مسابقات والیبال جام رمضان بانوان قاینات برگزار 
شد. »قناد« رئیس هیئت والیبال قاینات گفت: در این دیدارها تیم 
های پریشانی پهنایی، شهرداری نیمبلوک و محبوب اسفشاد از 

سد حریفانشان گذشتند.

چهارشنبه، فینال والیبال نشسته جانبازان
چهارشنبه فینال مسابقات والیبال نشسته جانبازان و معلولان در 
سالن ورزشی 22 بهمن بیرجند برگزار می شود.  »سنبلی« مسئول 
والیبال نشسته جانبازان و معلولان بیرجند به خبرنگار ما گفت: تیم 

های بیرجند »الف« و »ب« به دیدار فینال راه یافتند.

 ۱00 ورزشکار در رقابت های ورزشی 
حسن آباد زیرکوه

100 ورزشکار روستای حسن آباد زیرکوه در مسابقات ورزشی جام 
رمضان شرکت کردند.  به گفته »صادقی« مسئول روابط عمومی 
اداره ورزش و جوانان شهرستان زیرکوه، این رقابت ها در دو رشته 

دارت و طناب کشی برگزار شد.

موافقت با پرداخت تسهیلات به چهار 
باشگاه زیرکوه

رحمان- با پرداخت تسهیلات به چهار باشگاه بدنسازی دارای 
مجوز زیرکوه موافقت شد.

رئیس اداره ورزش و جوانان زیرکوه به خبرنگار ما گفت: از پنج 
باشگاه ورزشی موجود سه باشگاه بدنسازی و دو باشگاه دیگر در 

رشته های فوتسال و والیبال فعالیت می کنند.
به گفته »محمدکاظم ادیبیان« با نظر مساعد فرماندار و مدیر 
عامل بانک کارآفرینی استان در کمیته اشتغال و سرمایه گذاری 

شهرستان با پرداخت تسهیلات تا ۴0 میلیون تومان از محل 
اعتبار اشتغال روستایی به هر یک از باشگاه ها موافقت شد تا با آن 

تجهیزات مورد نیاز را خریداری کنند. 
وی افزود: پرونده یک باشگاه برای گرفتن تسهیلات با کارمزد 
چهار درصد برای دریافت تسهیلات به بانک ارسال شده و تکمیل 

دو پرونده دیگر هم در دست اقدام است.

فینالیست های والیبال ساحلی طبس
دو تیم حلوان و جهش الف در فینال مسابقات والیبال ساحلی 

طبس جام رمضان با یکدیگر روبه رو می شوند.
به گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها که با حضور 15 تیم برگزار 
شد تیم های »جهش ب« و »ذوالفقار« نیز در دیدار رده بندی با هم 

رقابت می کنند.

رقابت 5 تیم در فوتسال بانوان
صبا - پنج تیم در رقابت های فوتسال بانوان بیرجند حضور دارند.
به گزارش خبرنگار ما در شب دوم این رقابت ها در دو دیدار »کالای 

ورزشی فدویان« و »عفاف« حریفانشان را پشت سر گذاشتند.


